
enovation services s.r.o.
Sokolovská 695/115b, 
186 00 Praha 8
IČ: 24751731

Dodatek č. 1 ke smlouvě

ze dne 11. 8. 2023

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany:

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

se sídlem: Rozkošská 2322, 58023 Havlíčkův Brod

zastoupená: Mgr. Markéta Holubová, ředitel

IČ: 00179230

DIČ: CZ00179230

kontaktní osoba:

(dále jen „Klient“)

a

enovation s.r.o.

se sídlem: Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8

zastoupená: Mgr. David Kotris, jednatel

IČ: 27909751

DIČ: CZ27909751

bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 1975241319/0800

kontaktní osoba:
společnost  je  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 125819.

(Klient a Poradce dále společně také jen „Smluvní strany“)

Článek I.

1. Mezi  smluvními stranami byla uzavřena smlouva ze dne 11. 8. 2023 (dále jen 
„smlouva“).

2. Poradce  se  smlouvou  zavázal  pro  Klienta  uskutečňovat  jeho  jménem činnost 
potřebnou k tomu, aby byla Klientovi připravena Žádost na získání podpory ve 
formě dotace z prostředků strukturálních fondů EU pro programovací období 2021 
– 2027: Integrovaný regionální operační program (dále jen „IROP“) na Projekt 
Klienta v rámci výzvy č. 79.



enovation services s.r.o.
Sokolovská 695/115b, 
186 00 Praha 8
IČ: 24751731

Článek II.

1. Smlouva se tímto dodatkem mění následovně:

i. článek I., bod 3 se nahrazuje tímto zněním:

Poradce  se  zavazuje,  že  bude pro  Klienta  uskutečňovat  jeho  jménem činnost 
potřebnou k tomu, aby byla Klientovi připravena Žádost na jeho Projekt, a Klient 
se zavazuje zaplatit Poradci sjednanou úplatu. Poradce zajistí 

a) přípravu a zpracování žádosti o stanovisko Digitální informační agentury 
(dále jen „DIA“) 

a to výhradně na základě dokumentace k dotačním programům a žádostem o 
poskytování  dotací  vydaných  Ministerstvem  pro  místní  rozvoj  a 
poskytovatelem dotace (dále jen „Činnost“). Obsahem závazku Poradce není 
jiné plnění než zde výslovně uvedené v rámci Činností. 

ii. článek II., bod 1 se nahrazuje tímto zněním:

Klient se zavazuje zaplatit Poradci za Činnosti 

a) Úplatu za přípravu a zpracování  žádosti o stanovisko Digitální informační 
agentury ve výši 130.000 Kč (dále jen „Úplata za stanovisko“).  Nárok 
na  Úplatu  za  stanovisko  vzniká  Poradci  vůči  Klientovi  okamžikem 
odevzdání díla. 

b) Úplatu za následné vypořádání připomínek ve výši 1 950 Kč/h, která je 
účtována po započatých půlhodinách („Úplata za vypořádání“). Nárok 
na Úplatu za vypořádání vzniká Poradci vždy k poslednímu dni příslušného 
měsíce, ve kterém byly Činnosti Klientovi poskytnuty. Rozsah prací je 
omezen horní hranicí 10 hodin. Po případném vyčerpání budou další 
hodiny objednány novým, oběma stranami odsouhlaseným, dodatkem 
předmětné smlouvy.

iii. článek II., body 2 a 3 pozbývají platnosti

iv. článek III., bod 3 pozbývá platnost

Článek III.

1.   V rozsahu tímto dodatkem nedotčeném zůstává smlouva v platnosti v původním 
zn   znění.

2. Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma stranami.

3. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden náleží každé 
smluvní straně.

4. Klient  se  dále  zavazuje,  že  dodá  veškeré  potřebné  doklady  (zejména  studii 
proveditelnosti,  stanovisko  MZČR  a  další  podklady  viz.  metodika  výzvy) 



enovation services s.r.o.
Sokolovská 695/115b, 
186 00 Praha 8
IČ: 24751731

+420 222 523 549
800 190 163

enovation@enovation.cz
www.enovation.cz

v dostatečném předstihu a na úrovni  kvality umožňující  bezvadné vypracování 
žádosti  o  stanovisko  DIA.  Dále  poskytne  součinnost  při  podání  žádosti  o 
stanovisko  DIA,  neboť  ta  se  zasílá  prostřednictvím  datové  schránky  klienta. 
Případné připomínky, které budou zaslány do Datové schránky klienta z MVČR 
neprodleně poskytne poradci, aby ten mohl včas reagovat. 

5. Poradce nenese žádnou odpovědnost za případný neúspěch podané žádosti.

V Praze dne …………….. V Havlíčkově Brodě dne ………....

za enovation s.r.o. za Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
Mgr. David Kotris, jednatel Mgr. Markéta Holubová, ředitel




